
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.06.2024 15:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 448 Ringen 9 7 14 15 8

47 Lina Marie Reichert 158
45 Sarah Reichert 146
44 Amy-Lynn Tamara Langner 144

2  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 426 Ringen 4 8 15 19 2

462 Laura Meier 146
461 Laura Schef 130
837 Lia Trömer 150

3  1206 SpSch Hiltrup e.V. I 413 Ringen 2 11 14 10 10

128 Elias Aliyar 134
129 Calvin Klein 130
130 Timo Scherff 149

4  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 306 Ringen 6 6 11 10 3

463 Levke Borchert 0
838 Jamie Franke 158
871 Milla Trömer 148

5  6506 SuSV Elsoff e.V. 0 Ringen

705 Jakob Wilhelm Spies 0
706 Benedikt Spies 0
702 Leonard Bäumner 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.06.2024 15:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 838 Jamie Franke  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 73 85 158

2 130 Timo Scherff  1206 SpSch Hiltrup e.V. I 74 75 149

3 767 Fynn Jansen  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 61 80 141

4 55 Paul Berghoff  7420 St. Sev. Spsch. Calle e.V. 77 63 140

5 799 Nils Cramer  5608 SV Methler e.V. 68 71 139

6 128 Elias Aliyar  1206 SpSch Hiltrup e.V. I 73 61 134

7 39 Helge Brosch  7303 SSG St. Seb. Balve 71 60 131

8 129 Calvin Klein  1206 SpSch Hiltrup e.V. I 61 69 130

9 186 Linus Wietek  1309 SpSch Raesfeld/Westf 60 46 106



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 23.06.2024 15:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 40 Elisabeth Spenner  7303 SSG St. Seb. Balve 88 89 177

2 48 Johanna Bieker  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 80 86 166

3 169 Amalia Schulz  1222 SpSch Havixbeck 88 76 164

4 685 Lena Berger  6444 SV Meiswinkel e.V. 80 82 162

5 47 Lina Marie Reichert  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 77 81 158

6 837 Lia Trömer  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 76 74 150

7 871 Milla Trömer  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 73 75 148

8 462 Laura Meier  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 70 76 146

9 45 Sarah Reichert  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 78 68 146
10 44 Amy-Lynn Tamara Langner  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 69 75 144
11 461 Laura Schef  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 67 63 130
12 51 Leana Geißler  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 51 72 123


